Made in  Germany  |   www.weforma.com218
WM-GVA
Edelstahl Gasfedern · Stainless Steel Gas Springs
Ressorts à gaz acier inoxydable · Molle a gas acciaio inox
Resortes a Gas acero inoxidable
D
Material Gehäuse, Kolbenstange
 hochwertiges Niro Material

I
www.weforma.com  |   Made in  Germany 219
ø D
Hub ▪ Stroke
Course ▪ Corsa
Carrera
Kraft ▪ Force
Force ▪ Forza
Fuerza
Kraft bei eingefahrener
Kolbenstange
Force with compressed
piston rod*
A B1 B2 B3 B4 B5 B6 C1 C2 ø E GW
mm mm N min. N max. N max. mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
WM-GVA-15-20 15 20 20 400 508 67 16 - - - - 5 5 5 6 M5
WM-GVA-15-40 15 40 20 400 508 107 16 - - - - 5 5 5 6 M5
WM-GVA-15-50 15 50 20 400 508 127 16 - - - - 5 5 5 6 M5
WM-GVA-15-60 15 60 20 400 508 147 16 - - - - 5 5 5 6 M5
WM-GVA-15-80 15 80 20 400 508 187 16 - - - - 5 5 5 6 M5
WM-GVA-15-100 15 100 20 400 508 227 16 - - - - 5 5 5 6 M5
WM-GVA-15-120 15 120 20 400 508 267 16 - - - - 5 5 5 6 M5
WM-GVA-15-150 15 150 20 400 508 327 16 - - - - 5 5 5 6 M5
WM-GVA-19-50 19 50 50 700 931 164 20 30 32 36 30 8 9 8 8 M8
WM-GVA-19-100 19 100 50 700 931 264 20 30 32 36 30 8 9 8 8 M8
WM-GVA-19-150 19 150 50 700 931 364 20 30 32 36 30 8 9 8 8 M8
WM-GVA-19-200 19 200 50 700 931 464 20 30 32 36 30 8 9 8 8 M8
WM-GVA-19-250 19 250 50 600 931 564 20 30 32 36 30 8 9 8 8 M8
WM-GVA-19-300 19 300 50 450 931 664 20 30 32 36 30 8 9 8 8 M8
WM-GVA-22-50 22 50 100 1200 1807 164 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
WM-GVA-22-100 22 100 100 1200 1807 264 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
WM-GVA-22-150 22 150 100 1200 1807 364 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
WM-GVA-22-200 22 200 100 1200 1807 464 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
WM-GVA-22-250 22 250 100 1200 1807 564 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
WM-GVA-22-300 22 300 100 1100 1807 664 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
WM-GVA-22-350 22 350 100 850 1807 764 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
WM-GVA-22-400 22 400 100 650 1807 864 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
WM-GVA-22-450 22 450 100 550 1807 964 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
WM-GVA-22-500 22 500 100 450 1807 1064 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
WM-GVA-22-550 22 550 100 400 1807 1164 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
WM-GVA-22-600 22 600 100 350 1807 1264 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
WM-GVA-22-650 22 650 100 300 1807 1364 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
WM-GVA-22-700 22 700 100 250 1807 1464 20 30 32 36 30 10 9 8 10 M8
Gewinde
Thread
Filetage
Filettatura

Made in  Germany  |   www.weforma.com220
WM-GVA
ø D
Hub ▪ Stroke
Course ▪ Corsa
Carrera
Kraft ▪ Force
Force ▪ Forza
Fuerza
Kraft bei eingefahrener
Kolbenstange
Force with compressed
piston rod*
A B1 B2 B3 B4 B6 C1 C2 ø E GW
mm mm N min. N max. N max. mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
WM-GVA-28-100 28 100 150 2500 3800 262 25 35 40 43 13 9 13 14 M10
WM-GVA-28-150 28 150 150 2500 3800 362 25 35 40 43 13 9 13 14 M10
WM-GVA-28-200 28 200 150 2500 3800 462 25 35 40 43 13 9 13 14 M10
WM-GVA-28-250 28 250 150 2500 3800 562 25 35 40 43 13 9 13 14 M10
WM-GVA-28-300 28 300 150 2500 3800 662 25 35 40 43 13 9 13 14 M10
WM-GVA-28-350 28 350 150 2500 3800 762 25 35 40 43 13 9 13 14 M10
WM-GVA-28-400 28 400 150 2400 3800 862 25 35 40 43 13 9 13 14 M10
WM-GVA-28-450 28 450 150 1950 3800 962 25 35 40 43 13 9 13 14 M10
WM-GVA-28-500 28 500 150 1600 3800 1062 25 35 40 43 13 9 13 14 M10
WM-GVA-28-550 28 550 150 1350 3800 1162 25 35 40 43 13 9 13 14 M10
WM-GVA-28-600 28 600 150 1150 3800 1262 25 35 40 43 13 9 13 14 M10
WM-GVA-28-650 28 650 150 1000 3800 1362 25 35 40 43 13 9 13 14 M10
WM-GVA-40-100 40 100 500 5000 7250 317 40 45 - - 15 15 15 20 M14x1,5
WM-GVA-40-150 40 150 500 5000 7250 417 40 45 - - 15 15 15 20 M14x1,5
WM-GVA-40-200 40 200 500 5000 7250 517 40 45 - - 15 15 15 20 M14x1,5
WM-GVA-40-300 40 300 500 5000 7250 717 40 45 - - 15 15 15 20 M14x1,5
WM-GVA-40-400 40 400 500 5000 7250 917 40 45 - - 15 15 15 20 M14x1,5
WM-GVA-40-500 40 500 500 5000 7250 1117 40 45 - - 15 15 15 20 M14x1,5
WM-GVA-40-600 40 600 500 4150 7250 1317 40 45 - - 15 15 15 20 M14x1,5
Gewinde
Thread
Filetage
Filettatura